新邵县扶贫工作领导小组办公室
新   邵   县   财   政   局
新   邵   县   扶   贫   办

新扶领办〔2018〕52 号

关于下达 2018 年度财政专项扶贫资金

安全饮水项目资金的通知

新邵县水利局：

按照《湖南省财政厅关于下达 2018 年第三批省级财政

扶贫资金的通知》（湘财预〔2018〕83 号）和《湖南省财政

厅关于下达 2018年省级财政扶贫资金的通知》（湘财预〔2018〕

77 号）的文件精神，经县扶贫开发工作领导小组研究决定，

现将我县 2018 年度财政专项扶贫资金用于贫困户安全饮水

扶贫项目 1188万元下达给你们，由你们负责组织项目实施，

技术指导、运行落实、检查验收、绩效评估等工作，并设置

文件

专账，严格按照新邵县财政扶贫资金管理办法实行报账制，

确保资金专款专用。

附件：1.新邵县 2018 年财政专项扶贫安全饮水项目资金

项目安排表

新邵县扶贫工作领导小组办公室            新邵县财政局

新邵县扶贫办

                     2018 年 9 月 8 日

（中央
、省级
、市州
或县级
资金）

金额
计划开工时间 计划完工时间

项目主管
单位

项目组
织实施
单位

二
基础设施
建设合计

（一
）

农村安全
饮水小计

1188 1188

1
青石溪集中
供水工程

新建水源坝
（或水井）1
处、标准化水
厂1处、管网
84km

新田铺镇：水尾村、桥当头、塘口
、毛力冲、石桥、小庙头、言二铺
、石马江、严村、金桂、晒谷滩、
田塘、新塘、新竹、双六、小水庙

水厂50-500万元/座
、水源10-100万元/
处、管网50-300元/

米

1000 1000
解决255人贫困人的
饮水困难，提供清
洁、安全饮用水

2018年3月 2018年10月
新邵县水

利局
新田铺
镇政府

2 城乡一体化 管网143km

 酿溪镇：新阳社区，东源村
、潭婆村、萧黄塘村、汤仁
社区、石背垅；雀塘镇：寺
门前居委会，陈家坝村，陡
岭村，沈江桥村，麻溪、早
谷、雀塘居委会、兰江、石

庙村、美菱湖。

水厂50-500万元/座
、水源10-100万元/
处、管网50-300元/

米

188 188

解决1259人贫困
人的饮水困难，
提供清洁、安全

饮用水

2018年3月 2018年10月
新邵县水

利局

雀塘
镇、
酿溪
镇政
府

实施地点 补助标准 资金规模
绩效目标

（进度计划）

新邵县2018年度统筹整合使用财政涉农资金项目明细表

金额单位：万元

筹资方式 时间进度(起止) 责任单位

序号 项目名称 建设任务